
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

13.06.2019                                                                                          №  653 
 

Об утверждении схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории 

муниципального образования город 

Вязники  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом 

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области, 

Уставом муниципального образования город Вязники 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования город 

Вязники согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 

 

 

 

 



Приложениек Схеме размещения  

 мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов на территории  

муниципального образования 

 город Вязники 

 

Перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования город Вязники 

 

№ 

п/п 

Адрес места 

расположения мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Условное обозначение Примечание 

1 2 3 4 

1. 

г. Вязники, 

Свердлова, 

 д. 40 

 № 1 Приложение  к 

Схеме  

стр. 1  

2. 

г. Вязники, 

Свердлова,  

д. 45/1 

 № 2 Приложение  к 

Схеме 

стр. 1 

3. 

г. Вязники, 

Свердлова,  

д. 39 

 № 3 Приложение  к  

Схеме 

стр. 1 

4. 

г. Вязники, 

Мельничный пр., д. 

4 

 № 4  Приложение  к 

Схеме 

стр. 2 

5. 

г. Вязники, 

Советский пер., д. 4 

 № 5  Приложение  к 

Схеме 

стр. 3. 

6. 

г. Вязники,  

ул. Пролетарская, 

д. 25   

 № 6 Приложение к 

Схеме 

 стр. 3  

7. 

г. Вязники, ул. 

Кадров, 

 д. 1   

№ 7   Приложение к 

Схеме 

 стр. 4 

8. 

г. Вязники,  

ул. Советская, д. 37 

№ 8  Приложение к 

Схеме 

стр. 5 

9. 

г. Вязники,  

ул. Советская, д. 

66а 

№ 9  Приложение к 

Схеме 

стр. 5 

10. 

г. Вязники, 

Соборная площадь, 

д. 2 

 

№ 10 

Приложение к 

Схеме 

стр. 5 



 

 

11. 

г. Вязники, 

Соборная площадь, 

д. 5/2 

№ 11  Приложение к 

Схеме 

стр. 5 

12. 

г. Вязники, 

Соборная площадь, 

д. 12/2 

№ 12  Приложение  к 

Схеме  

стр. 6 

13. 

г. Вязники,  

ул. Мошина,  

д. 25/27 

№ 13 Приложение  к  

Схеме 

стр. 6 

14. 

г. Вязники,  

ул. Мошина, 

 д. 38 

№ 14  Приложение  к 

Схеме 

стр. 7 

15. 

г. Вязники,  

ул. Заливная,  

д. 7 

№ 15  Приложение  к 

Схеме 

стр. 8 

16. 
г. Вязники, 

 ул. Сенькова, д.1/2 

№ 16 Приложение  к 

Схеме стр. 9 

17. 

г. Вязники, 

 ул. Сенькова, д. 

16/6 

 

 

№ 17  Приложение  к  

Схеме 

стр. 9 

18. 

г. Вязники,  

ул. Сергиевских,  

д. 42 

№ 18  Приложение к  

Схеме  

стр. 9 

19. 

г. Вязники,  

ул. Сенькова,  

д. 36 

№ 19  Приложение к  

Схеме 

стр. 10  

20. 

г. Вязники,  

ул. Киселёва,  

д. 72   

№ 20  Приложение к 

Схеме 

стр. 11 

21. 

г. Вязники,  

ул. Киселева, д. 87  

№ 21  Приложение к 

Схеме 

стр. 12 

22. 

г. Вязники,  

ул. Киселева,  

д. 23 

 № 22 Приложение к  

Схеме 

стр. 13 

23. 

г. Вязники,  

ул. Авиационная, д. 

7 

№ 23 Приложение к 

Схеме 

стр. 14 

24. 

г. Вязники,2-й 

Мичуринский 

переулок,  

д. 14 

№ 24  Приложение к  

Схеме 

стр. 15 



25. 

г. Вязники,  

ул. Чапаевская,  

д. 14 

№ 25 Приложение к  

Схеме 

стр. 15 

26. 

г. Вязники,  

ул. Смычка,  

д. 19 

№ 26 Приложение к  

Схеме 

стр. 16 

27. 

г. Вязники,  

ул. Гоголя,  

д. 27 

№ 27 Приложение к 

Схеме  

стр. 16 

28. 

г. Вязники,  

ул. Ветеринарная, 

 д. 47 д 

№ 28 Приложение к  

Схеме  

стр. 17 

29. 

г. Вязники, 3-й 

Чапаевский пер., д. 

22 

№ 29  Приложение к  

Схеме 

стр. 18 

30. 

г. Вязники, 

 ул. Мичуринская, 

д. 64 

№ 30 Приложение  к  

Схеме 

стр. 18 

31. 

г. Вязники, ул. 

Сергея Лазо, 

 д. 2 

№ 31  Приложение  к  

Схеме 

стр. 19 

32. 

г. Вязники,  

ул. Мичуринская, 

д. 79 

№ 32 Приложение  к  

Схеме  

стр. 19 

33. 

г. Вязники,  

ул. Вокзальная,  

д. 32 

№ 33  Приложение  к  

Схеме  

стр. 20 

34. 

г. Вязники,  

ул. Вокзальная,  

д. 2 

№ 34  Приложение  к  

Схеме  

стр. 21 

35. 

г. Вязники,  

ул. Черёмуховая,  

д. 2 

№ 35  Приложение  к 

Схеме  

стр. 22 

36. 

г. Вязники, ул. 

Совхозная, 

 д. 14 

№ 36 Приложение  к  

Схеме 

стр. 22 

37. 

г. Вязники,  

ул. Рябиновая,  

д. 46 

№ 37 Приложение к  

Схеме 

стр. 23 

38. 

г. Вязники, ул. 

Сиреневая,  

д. 2 

№ 38 Приложение  к  

Схеме 

стр. 23 

39. 
г. Вязники, ул. 

Сиреневая,  

№ 39  Приложение  к  

Схеме  



 

 

д. 5 стр. 23 

40. 

г. Вязники,  

ул. Мичуринская, 

д. 69 

№ 40 Приложение  к  

Схеме 

стр. 24 

41. 

г. Вязники,  

ул. Горького,  

д. 100а 

№ 41 Приложение  к 

Схеме  

стр. 24 

42. 

г. Вязники,  

ул. Комсомольская, 

д.4 а 

№ 42 Приложение  к  

Схеме 

стр. 25 

43. 

г. Вязники,  

ул. Комсомольская, 

д. 6 а 

№ 43 Приложение  к  

Схеме 

стр. 25 

44. 

г. Вязники, ул. 

Комсомольская, 

д.2а 

№ 44 Приложение к  

Схеме 

стр. 25 

45. 

г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д. 

5 

№ 45 Приложение  к 

Схеме  

стр. 26 

46. 

г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д. 

13 

№ 46 Приложение  к  

Схеме  

стр. 26 

47. 

г. Вязники,  

ул. Комсомольская, 

д. 28 

№ 47 Приложение  к  

Схеме 

стр. 26 

48. 

г. Вязники,  

ул. 1 Мая,  

д. 27 

№ 48  Приложение  к  

Схеме 

стр. 27 

49. 

г. Вязники,  

ул. Льва Толстого,  

д. 4 

№ 49  Приложение  к  

Схеме 

стр. 27 

50. 

г. Вязники,  

ул. 1 Мая, д. 29 

 

№ 50  Приложение  к  

Схеме 

стр. 27 

51. 

г. Вязники,  

ул. 1 Мая, д. 31 

 

№ 51 Приложение к 

Схеме  

стр. 27 

52. 

г. Вязники,  

ул. Южная,  

д. 41 

№ 52 Приложение  к  

Схеме 

стр. 28 

53. 

г.  Вязники,  

ул. Герцена,   

д. 42 

№ 53 Приложение  к  

Схеме 

стр. 29 



54. 

г. Вязники,  

ул. Герцена,  

д. 19 

№ 54 Приложение к  

Схеме 

стр. 29 

55. 

г.  Вязники,  

ул. Герцена,  

д. 38а 

 

 

№ 55 Приложение  к  

Схеме  

стр. 29 

56. 

г. Вязники,  

ул. 1 Мая, д. 5 

№ 56 Приложение  к  

Схеме 

стр. 30 

57. 

г. Вязники, ул. 

Чехова,  

д. 25 

№ 57 Приложение  к  

Схеме 

стр. 31 

58. 

г. Вязники, 

 ул. Чехова,  

д. 29 

 

 

№ 58 Приложение  к  

Схеме 

стр. 31 

59. 

г. Вязники,  

ул. Ленина,  

д. 5 

№ 59 Приложение  к  

Схеме 

стр. 32 

60. 

г. Вязники ул. 

Ленина, д. 6а 

№ 60 Приложение  к  

Схеме 

стр. 32 

61. 

г. Вязники, 

ул.Ленина, д. 4 

№ 61 Приложение  к  

Схеме 

стр. 32 

62. 

г. Вязники,  

ул. Комсомольская, 

д. 10/1 

№ 62 Приложение  к  

Схеме 

стр. 32 

63. 

г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д. 

1 

№ 63 Приложение  к  

Схеме стр. 32 

64. 

г. Вязники,  

ул. Ленина, 

 д. 23 

№ 64 Приложение к  

Схеме 

стр. 33 

65. 

г. Вязники,  

ул. Стахановская, 

д. 28а 

№ 65 Приложение  к 

Схеме  

стр. 33 

66. 

г. Вязники,  

ул. Ленина,  

д. 26 

№ 66 Приложение  к 

Схеме 

стр. 34 

67. 
г. Вязники,  

ул. Ленина,  

№ 67  Приложение  к  

Схеме  



 

 

д. 30 стр. 34 

68. 

г. Вязники, 

 ул. Ленина,  

д. 41 

№ 68 Приложение  к 

Схеме  

стр. 34 

69. 

г. Вязники,  

ул. Ленина,  

д. 51 

№ 69 Приложение  к 

Схеме 

стр. 35 

70. 

г. Вязники, ул. 

Ленина,  

д. 55 

№ 70 Приложение  к 

Схеме 

стр. 35 

71. 

г. Вязники,  

ул. Заготзерно,  

д. 6а 

№ 71 Приложение  к  

Схеме 

стр. 36 

72. 

г. Вязники,  

ул. Заготзерно,  

д. 2а 

№ 72 Приложение  к  

Схеме 

стр. 36 

73. 

г. Вязники,  

ул. Заготзерно,  

д. 9 

№ 73 Приложение  к 

Схеме  

стр. 36 

74. 

г. Вязники,  

ул. Заготзерно, 

 д. 14 а 

№ 74 Приложение  к 

Схеме 

стр. 37 

1 2 3 4 

75. 

г. Вязники,  

ул. Заготзерно,  

д. 13 

№ 75 Приложение  к 

Схеме  

стр. 37 

76. 

г. Вязники,  

ул. Богдана 

Хмельницкого,  

д. 2а 

№ 76 Приложение  к  

Схеме 

стр. 38 

77. 

г. Вязники,  

ул. Заготзерно,  

д. 28 

 

№ 77 Приложение  к 

Схеме 

стр. 39 

78. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 6 

№ 78  Приложение  к  

Схеме 

стр. 40 

79. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 8 а 

№ 79 Приложение  к  

Схеме 

стр. 40 

80. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 9 а 

№ 80 Приложение  к  

Схеме 

стр. 40 



81. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 51 

№ 81 Приложение  к  

Схеме 

стр. 41 

82. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 25 

№ 82 Приложение  к  

Схеме 

стр. 42 

83. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 37 

№ 83 Приложение  к  

Схеме 

стр. 43 

84. 

г. Вязники, ул. 

Железнодорожная, 

д. 13 

№ 84 Приложение  к  

Схеме  

стр. 44 

85. 

г. Вязники, ул. 

Ефимьево, д. 9 

№ 85 Приложение  к  

Схеме  

стр. 45 

86. 

г. Вязники, ул. 

Ефимьево, д. 8 

№ 86  Приложение  к  

Схеме 

стр. 45 

87. 

г. Вязники,  

ул. Ефимьево, д. 43 

№ 87 Приложение  к  

Схеме 

стр. 45 

88. 

г. Вязники,  

ул. Ефимьево,  

д. 7 

№ 88 Приложение  к 

Схеме 

стр. 45 

89. 

г. Вязники,  

ул. Ефимьево,  

д. 3 

№ 89  Приложение  к  

Схеме 

стр. 46 

90. 

г. Вязники,  

ул. Ефимьево,  

д. 1 

 

№ 90   Приложение  к  

Схеме 

стр. 46 

91. 

г. Вязники, 

 ул. Ефимьево, д. 6 

№ 91 Приложение  к 

Схеме 

стр. 47 

92. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Дечинский,  

д. 8 

№ 92 Приложение  к 

Схеме 

стр. 48 

93. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Дечинский,  

д. 14 

№ 93 Приложение  к 

Схеме  

стр. 48 

94. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Дечинский,  

№ 94 Приложение  к 

Схеме  

стр. 48 



 

 

д. 13 

95. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Дечинский,  

д. 15 

№ 95 Приложение  к 

Схеме 

стр. 49 

96. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Красина, д. 34 

№ 96 Приложение  к 

Схеме 

стр. 50 

97. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Механизаторов, 

д. 112 

№ 97 Приложение  к 

Схеме  

стр. 51 

98. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Механизаторов, 

д. 115 

№ 98 Приложение  к 

Схеме 

стр. 51 

99. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Механизаторов, 

д. 107 

№ 99 Приложение  к 

Схеме 

стр. 52 

100. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Механизаторов, 

д. 78 

№ 100  Приложение  к 

Схеме  

стр. 53 

101. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Механизаторов, 

д. 102 б 

№ 101  Приложение  к 

Схеме 

стр. 54 

102. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Промышленная 

д.1 

№ 102 Приложение  к 

Схеме  

стр. 55 

103. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. 1-я Шоссейная, 

 № 103 Приложение к 

Схеме 

стр. 55 



д. 2 а 

104. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, ул. 1-

ая Шоссейная,  

д. 1б 

№ 104 Приложение  к  

Схеме 

стр. 56 

105. 

г. Вязники,  

микрорайон 

Нововязники, ул. 

Южная, 

 д. 13 

№ 105 Приложение  к 

Схеме 

стр. 57 

106. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, ул. 

Юбилейная, д. 5а 

№ 106 Приложение к 

Схеме  

стр. 57 

107. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, ул. 

Южная, 

д. 11 

№ 107 Приложение  к 

Схеме  

стр. 57 

108. 

г. Вязники,  

ул. Клубная,  

д. 9 

№ 108 Приложение  к 

Схеме 

 стр. 58 

109. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, ул. 

Клубная,  

д. 14 

№ 109 Приложение  к 

Схеме 

стр. 58 

110. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, ул. 

Клубная,  

д. 3 

№ 110 Приложение  к 

Схеме 

стр. 58 

111. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, ул. 

Привокзальная, д. 1 

 

№ 111 Приложение к 

Схеме  

стр. 59 

1 2 3 4 

112. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Привокзальная, 

№ 112 Приложение  к 

Схеме 

 стр. 59 



 

 

д. 44 

113. 

г. Вязники, 

микрорайон 

Нововязники, 

ул. Привокзальная, 

д. 63 

 

№ 113  Приложение  к 

Схеме 

стр. 60 

114. 

Вязниковский 

район, деревня 

Илевники,  

д. 3 

№ 114 Приложение  к 

Схеме 

стр. 61 

115. 

Вязниковский 

район, деревня 

Большие Липки,  

д. 58 

№ 115 Приложение  к 

Схеме 

стр. 62 

116. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново, Садовый 

пер., д. 8 

№ 116 Приложение  к 

Схеме 

стр. 63 

117. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново,  

ул. Центральная,  

д. 11 

№ 117 Приложение  к 

Схеме 

стр. 63 

118. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново,  

ул. Молодежная, 

 д. 3  

 

№ 118  Приложение  к 

Схеме 

стр. 64 

119. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново,  

ул. Клубная,  

д. 16 

№ 119  Приложение к 

Схеме 

стр. 64 

120. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново,  

ул. Энтузиастов,  

д. 11 

№ 120 Приложение  к 

Схеме 

стр. 65 

121. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново, 

№ 121 Приложение  к 

Схеме  

стр. 65 



 ул. Лесная,  

д. 4 

122. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново, 

 ул. Полевая,  

д. 38 

№ 122 Приложение  к 

Схеме 

стр. 66 

123. 

Вязниковский 

район, деревня 

Чудиново, 

 ул. Зеленый пер. д. 

2 

№ 123 Приложение  к  

Схеме  

стр. 67 

124. 

Вязниковский 

район, деревня 

Мокрово 272 км а/д 

М-7 «Волга» 

№ 124 Приложение  к 

Схеме 

стр. 68 

125. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пески,  

ул. Новая, д. 8 

№ 125 Приложение  к 

Схеме  

стр. 69 

126. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пески,  

ул. Новая, д. 7 

№ 126 Приложение  к 

Схеме  

стр. 69 

127. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пески,  

ул. Новая, д. 3 

№ 127 Приложение  к 

Схеме  

стр. 70 

128. 

Вязниковский 

район,  

деревня Пески, 

 ул. Новая,  

д. 14 

№ 128  Приложение  к 

Схеме 

стр. 70 

1 2 3 4 

129. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пировы-Городищи, 

ул. Центральная,  

д. 6 

№ 129 Приложение  к 

Схеме 

стр. 71 

130. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пировы-Городищи, 

ул. Северная,  

д. 15 

№ 130 Приложение  к 

Схеме 

стр. 71 



 

 

131. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пировы-Городищи, 

ул. Центральная,  д. 

4 

№ 131 Приложение  к 

Схеме  

стр.  72 

132. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пировы-Городищи, 

Центральная улица, 

5 

№ 132 Приложение  к 

Схеме 

стр. 72 

133. 

Вязниковский 

район, деревня 

Пировы-Городищи, 

ул. Садовая, д.3 

№ 133 Приложение  к 

Схеме 

стр. 73 

134. 

г. Вязники, ул. 

Благовещенская д. 

31/15 

№ 134 Приложение к 

Схеме 

стр.  74 

135. 

г. Вязники,  

ул. Благовещенская 

д. 21/90 

№ 135  Приложение  к 

Схеме 

стр.  74 

136. 

г. Вязники, ул. 

Большая 

Московская,  

д. 15 

№ 136 Приложение  к 

Схеме стр.  75 

137. 

г. Вязники, ул. 

Ленина, д. 40 

№ 137 Приложение  к 

Схеме 

 стр. 76 

138. 

г. Вязники, ул. 1-й 

Кутузовский 

проезд, д. 56а 

№ 138 Приложение  к 

Схеме  

стр.  77 

139. 

г. Вязники, ул. 2-й 

Кутузовский 

проезд, д. 2 

№ 139 Приложение  к 

Схеме  

 стр. 77 

140. 

Вязниковский 

район, поселок 

Первомайский,  

ул. Полевая,  

д. 3 

№ 140 Приложение  к 

Схеме  

стр.  78 

141. 

Вязниковский 

район, поселок 

Первомайский,  

ул. Шоссейная,  

д. 3 

№ 141 Приложение  к 

Схеме 

стр.  79 



142. 

г. Вязники, ул. 

Советская, 

 д. 3/12 

№ 142 Приложение  к 

Схеме  

стр.  80 

143. 

г. Вязники, ул. 

Симонова, 

 д. 3 

№ 143 Приложение  к 

Схеме 

стр.  80 

144. 

г. Вязники, 

 ул. Владимирская, 

 д. 4 

№ 144 Приложение  к 

Схеме   

стр.  81 

145. 

г. Вязники,  

ул. Владимирская, 

 д. 5 

№ 145 Приложение  к 

Схеме 

стр.  81 

146. 
г. Вязники, ул. 

Новая, д. 5а 

№ 146  Приложение  к 

Схеме стр.  81 

1 2 3 4 

147. 

г. Вязники, ул. 

Владимирская д. 7 

№ 147 Приложение  к 

Схеме 

стр.  82 

148. 

г. Вязники,  

ул. Владимирская 

д. 8а 

№ 148 Приложение  к  

Схеме 

стр.  82 

149. 

г. Вязники,  

ул. Стахановская, 

д. 21 

№ 149 Приложение  к 

Схеме 

стр.  83 

150. 

г. Вязники,  

ул.  Стахановская, 

д. 23 

 

 

№ 150 Приложение  к 

Схеме 

стр.  83 

151. 

г. Вязники, ул. 

Мочалова,  

д. 18а 

№ 151 Приложение  к 

Схеме 

стр.  84 

152. 

г. Вязники,  

ул. Свердлова,  

д. 15 

№ 152 Приложение  к 

Схеме 

стр.  85 

153. 

г. Вязники,  

ул. Металлистов,  

д. 14 

№ 153 Приложение  к 

Схеме 

стр. 86 

154. г. Вязники,  

ул. Металлистов,  

д. 16 

№ 154 Приложение  к  

Схеме 

стр.  86 

155. 

г. Вязники,  

ул. Металлистов,  

д. 18 

№ 155 Приложение  к 

Схеме 

стр.  86 



 

 

156. 

г. Вязники, 

ул. Металлистов,  

д. 4а 

№ 156 Приложение  к  

Схеме 

стр.  86 

157. 

г. Вязники,  

ул. Металлистов,  

д. 28 

№ 157 Приложение  к  

Схеме 

стр.  87 

158. 

г. Вязники,  

ул. Металлистов,  

д. 20 

№ 158 Приложение  к 

Схеме 

стр.  87  

 

159. 

г. Вязники,  

ул. Калинина,  

д. 5а 

№ 159 Приложение  к 

Схеме стр.  88  

160. 

г. Вязники,  

ул. Куйбышева, д. 2 

№ 160 Приложение  к 

Схеме 

стр.  88 

161. 

г. Вязники, 

 ул. Спортивная,  

д. 7 

№ 161 Приложение  к 

Схеме 

стр.  89 

162. г. Вязники,  

ул. Благовещенская 

д. 16-12 

№ 162 Приложение  к 

Схеме 

стр.  90 



 

 


